
 

1 

 

股票代码：000039、299901  股票简称：中集集团、中集 H 代  公告编号：【CIMC】2020 – 065 

 

中国国际海运集装箱（集团）股份有限公司 

关于中集产城相关项目的补充及更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。 

一、 补充信息 

中国国际海运集装箱（集团）股份有限公司（以下简称“本公司”）于 2020 年 8 月

6 日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

及本公司网站（www.cimc.com）上披露了《中国国际海运集装箱（集团）股份有限公

司关于碧桂园增资中集产城的公告》（公告编号：【CIMC】2020—058，以下简称“碧桂

园增资公告”）。经投资者询问，现对碧桂园增资公告相关内容作补充如下： 

碧桂园地产集团有限公司（以下简称“碧桂园”）就《增资协议》向深圳市中集产

城发展集团有限公司（以下简称“中集产城”）支付的增资款总金额暂定为人民币

1,606,124,427 元（最终根据项目权益价值调整机制计算确定的增资款金额为准），由现

有项目增资款、前海项目增资款组成。 

现有项目系指截止评估基准日中集产城及其持股公司名下持有并运营的物业项目

或正在开发的项目，在《增资协议》中现有项目不包含前海项目。现有项目增资款系指

以现有项目中集产城权益价值为依据，按照（现有项目权益价值*25%+现有项目增资款）

/（现有项目权益价值+现有项目增资款）=30%，即现有项目增资款=现有项目权益价值

/14 的公式计算所得的增资款。 

前海项目系指位于前海二街坊、五街坊九宗地块。中集产城的前海项目评估增值部

分，碧桂园已同意就其享有的全部股权比例支付增资款，根据《增资协议》，前海项目

增资款系指以前海项目中集产城权益价值为依据，按照前海项目权益价值÷70%×30%

的公式计算所得的增资款。 

项目权益价值及对应增资款明细如下： 

项目 权益价值（人民币元）  对应增资款（人民币元） 

现有项目 4,862,851,604  347,346,543 

前海项目 2,937,148,396 
 

1,258,777,884 



 

2 

合计 7,800,000,000  1,606,124,427 

二、更正信息 

本公司于 2020 年 8 月 18 日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）及本公司网站（www.cimc.com）上披露了《中国国际海

运集装箱（集团）股份有限公司关于中集产城增资扩股引入战略投资者的公告》（公告

编号：【CIMC】2020—064，以下简称“引入战略投资者公告”）。 

经事后审查，引入战略投资者公告“三、增资标的中集产城的基本情况”之“2、中

集产城的主要合并财务数据”中“经营活动产生的现金流入净额”数据披露有误，现作

更正如下： 

1、 原文： 

 单位：人民币千元 

 

2019 年  

（经审计） 

2020 年 1-6 月 

（经审计） 

经营活动产生的现金流

入净额 
1,747,879 -4,876,055 

2、 现更正为： 

单位：人民币千元 

 

2019 年 

（经审计） 

2020 年 1-6 月 

（经审计） 

经营活动产生的现金流

入净额 
-4,876,055 1,747,879 

 

除上述补充及更正信息外，碧桂园增资公告和引入战略投资者公告的其他内容保持

不变。由此给投资者带来的不便，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

 

 中国国际海运集装箱（集团）股份有限公司 

董事会 

                                     二〇二〇年八月二十四日 


